

INVESTOINTIEN HANKESUUNNITELMA TALOUSARVIOTA 2021 JA – SUUNNITELMAA
2022 - 2023 VARTEN

HANKKEEN NIMI	Keskusurheilukentän moukarinhäkin suuntaus ja tukeminen
HANKKEEN TAUSTA JA TARVE	<p>Keskusurheilukentällä oleva moukarihäkki on edellisen peruskorjauksen yhteydessä suunnattu väärin. Tästä johtuen moukarilla ja kiekolla on vaarana lentää takasuoralle. Vaikka harjoittelu- ja kilpailutoimintaa järjestäisi siten, että takasuoralla ei ole muita henkilöitä, on todennäköistä, että moukari tekee ison jäljen yleisurheilukentän takasuoralle. Rikkinäinen ja kuoppainen juoksualusta ei ole turvallinen käyttää.</p> <p>Lisäksi moukarihäkkiä olisi hyvä tukea. Häkkiä on jo aikaisemmin hitsattu. Kesällä 2020 puuskittainen tuuli otti moukarihäkin rakenteisiin, ja joitain vaakarautoja korjattiin/hitsattiin.</p>
HANKKEEN TAVOITTEET	Moukarihäkin uudelleen suuntaus ja häkin tukeminen tuovat turvallisuutta käyttäjille. Tavoitteena on myös, että yleisurheilukentän takasuora pysyy kunnossa ja käyttökelpoisena.
HANKKEEN TOTEUTTAJA (T)	Sivistystoimi,
HANKKEEN AIKATAULU, ARVIOITU ALOITUSAJANKOHTA KESTO, KK	Maalis-huhtikuu 2021
KUSTANNUSARVIO	15 000€
KÄYTTÖKUSTANNUKSET	

ARVIO INVESTOINNISTA AIHEUTUVISTA SÄÄSTÖISTÄ	<p>Mikäli moukari/kiekko rikkoo yleisurheilukentän takasuoran, voivat kustannukset olla satojatuhansia euroja.</p> <p>Liikuntapaikoilla pyritään aina välittömästi sulkemaan, sekä korjaamaan vaaralliset liikuntapaikat.</p> <p>Varovaisuudesta huolimatta heittoväline voi lentää takasuoralla olevalle henkilölle päälle, ja seuraukset voivat olla kohtalokkaita. Kova tuuli voi heiluttaa moukarihäkin rakenteita siten, että esim. hitsaukset murtuvat, ja rakenne/rakenteet voivat kaatua. Tukeminen tuo turvallisuutta.</p>

YHTEYSHENKILÖ

Lomakkeet tallennetaan 30.8.2021 mennessä T:\Vuoden 2021 talousarvio\Investointien hankesuunnitelmat -kansioon

OHJE:

MITÄ TEHDÄÄN

MIKSI TEHDÄÄN: tilannearviot ja ongelmat

MITEN TEHDÄÄN: mihin pyritään, asetetaan tavoitteet, joihin voidaan tehdä lisäyksiä projektin edetessä

KUKA TEKEE: määritellään tehtävien suorittajat

MILLOIN TEKEE: hankkeen aikataulu

MITÄ MAKSAA: kustannusarvio, kustannusarviossa esitettävä mahdolliset hankinnasta aiheutuvat tulevat säästöt käyttökustannuksissa, kestävä kehityksen mukaiset arviot

KUKA MAKSAA: Rahoitussuunnitelma; kunta, valtio, muu mahdollinen taho